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LE PREMIER POINT D'ACCÈS EST LE 3-1-1

INSPECTEURS DE GESTION DE LA CIRCULATION

Il ne faut appeler les employés à leur cellulaire qu'en cas d'urgence.
Veuillez parler au personnel avant d'acheminer un appel.---------------      
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TRAFFIC MANAGEMENT INSPECTORS
2019

Legend / Légende
Inspector Area/Secteur de L'Inspecteur

AREA/SECTEUR 1 (Ward/Quartier 12)
Stephane Fortin 613-291-1941 stephane.fortin@ottawa.ca
AREA\SECTEUR 2 (Ward/Quartier 14)
Micky Mulligan 613-852-3259 micky.mulligan@ottawa.ca
AREA/SECTEUR 3 (Ward/Quartier 15, 17)
Nick Ceschia 613-808-7164 nicholas.ceshia@ottawa.ca
AREA/SECTEUR 4 (Ward/Quartier 1, 2, 11, 19)
Frank Garvey 613-291-7164 frank.garvey@ottawa.ca
AREA/SECTEUR 5 (Ward/Quartier 10, 16, 18, 20, 22)
Jason Olsheskie 613-862-6044 jason.olsheskie@ottawa.ca
AREA/SECTEUR 6 (Ward/Quartier 8, 9)
Marc Spero 613-294-4708 marc.spero@ottawa.ca
AREA/SECTEUR 7 (Ward/Quartier 4, 5, 6, 7, 23)
Jeff Larocque 613-327-5095 jeff.larocque@ottawa.ca
AREA/SECTEUR 8 (Ward/Quartier 3, 21)
Paul Riopelle 613-797-3504 paul.riopelle@ottawa.ca
AREA/SECTEUR 9 (Ward/Quartier 13)
Joel Jonsson 613-222-4279 joel.jonsson@ottawa.ca

Late Shift Core Inspector/Inspecteur du dernier 
quart pour centre-ville (3:30pm - 5:30pm)
AREA/SECTEUR 1, 2, 3, 9 (Ward/Quartier 12, 13, 14, 15, 17)
Paul Riopelle 613-797-3504 paul.riopelle@ottawa.ca

Overnight & Weekend/Nuit et fin de semaine
ON-CALL/SUR APPELAU

613-220-0793
tim@ottawa.ca

Britney McGrath Supervisor/Superviseur
613-808-0150

britney.mcgrath@ottawa.ca

FIRST POINT OF CONTACT IS 3-1-1
Only in emergencies, should staff be contacted by cell phone.

Please speak directly to staff before transferring a call.
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